

Årsredovisning

för

Bergbocken AB

559162-3763

Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Karlström, Styrelseledamot
2023-04-25

Styrelsen för Bergbocken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-11-01 – 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av borrhings- och sprängarbeten inom anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (17 mån)
Nettoomsättning	999	2 489	2 671	3 225
Resultat efter finansiella poster	-88	-43	135	115
Soliditet (%)	8,0	58,1	21,3	13,5

Omstruktureringar har gjort att nettoomsättningen minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 217	276 542	367 759
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		276 542	-276 542	0
Årets resultat			-87 558	-87 558
Belopp vid årets utgång	50 000	67 759	-87 558	30 201

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	67 759
årets förlust	-87 558
	-19 799
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-19 799
	-19 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2		
Nettoomsättning		999 211	2 488 524
Övriga rörelseintäkter		0	1 190 460
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		999 211	3 678 984
Rörelsekostnader			
Material och varor		-95 171	-1 127 497
Övriga externa kostnader		-454 742	-585 255
Personalkostnader	3	-536 320	-873 244
Övriga rörelsekostnader		0	-1 109 808
Summa rörelsekostnader		-1 086 233	-3 695 804
Rörelseresultat		-87 022	-16 820
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-536	-26 285
Summa finansiella poster		-536	-26 285
Resultat efter finansiella poster		-87 558	-43 105
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	216 000
Förändring av överavskrivningar		0	181 587
Summa bokslutsdispositioner		0	397 587
Resultat före skatt		-87 558	354 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-77 940
Årets resultat		-87 558	276 542

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 520	18 600
Övriga fordringar		63 229	118 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 893	61 165
Summa kortfristiga fordringar		230 642	198 029
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 396	410 351
Summa kassa och bank		120 396	410 351
Summa omsättningstillgångar		351 038	608 380
SUMMA TILLGÅNGAR		376 038	633 380

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		67 759	41 217
Årets resultat		-87 558	276 542
Summa fritt eget kapital		-19 799	317 759
Summa eget kapital		30 201	367 759
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		149 227	2 886
Summa långfristiga skulder		149 227	2 886
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 195	47 329
Skatteskulder		72 546	101 757
Övriga skulder		12 415	1 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 454	112 283
Summa kortfristiga skulder		196 610	262 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		376 038	633 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Exceptionella intäkter

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Övriga rörelseintäkter under räkenskapsåret avser försäkringsersättning	0 0	1 190 460 1 190 460

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 900 000
Försäljningar/utrangeringar		-1 900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-790 192
Försäljningar/utrangeringar		790 192
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Sjölund, Sjölund's Ekonomibyrå AB

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Färila 2023-04-25

Thomas Karlström
Thomas Karlström